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در روز آخر مهلت نقل وانتقــالات نیم فصل لیگ های اروپایــی بازیکنان زیادی 
جابه جا شدند و معامله انتقال تعداد بیشــتری به هم خورد. سردار آزمون در بایر 
لورکوزن ماندنی شد و مارســی به جای او ویتینیا را از براگا خرید. ایسکو که در 
تست پزشکی اونیون برلین هم قبول شده بود، از سوی این باشگاه آلمانی دیپورت 
شد. هافبک اسپانیایی به تازگی قراردادش را با سویا فسخ کرده و می تواند پس از 
پایان مهلت نقل وانتقالات به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی بپیوندد. اینترمیلان با 
پاری سن ژرمن بر سر انتقال میلان اشکرینیار به توافق نرسید و حالا باید در تابستان 
این بازیکن را رایگان از دست بدهد. یک کارشکنی از سوی چلسی هم باعث شد 
انتقال حکیم زیاش به پاریس منتفی شود. چلسی 3بار مدارک را اشتباه فرستاد 
تا معامله را از مسیر خارج کند. روز آخر یک رکورد جدید در لیگ برتر ثبت شد و 
انزو فرناندس، پدیده آرژانتینی جام جهانی 2022 به گران ترین بازیکن تاریخ لیگ 

برتر تبدیل شد.

  پایان قانونی
اگر باشگاه ها تا قبل از ساعت02:30 بامداد چهارشنبه برگه قرارداد بازیکن مدنظر 
خود را امضا کرده و تحویل داده باشند، می توانند از 2ساعت وقت اضافه برای تکمیل 
انتقال استفاده کنند، بنابراین در چنین شرایطی حداکثر تا ساعت 04:30صبح )به 
وقت ایران( برای انجام کارهای اداری قراردادها فرصت وجود خواهد داشت. رونمایی 
و اعلان رسمی از سوی تیم ها می تواند در زمان دلخواه صورت بگیرد. اگر غیر از این 

فهرست، بازیکن دیگری هم جابه جا شده باشد، دلیلش همین است.

  رکورد انزو
تاد بولی، از زمانی که مالکیت باشــگاه چلســی را در دســت گرفتــه، مثل تازه 
به دوران رسیده ها ولخرجی کرده است. این آمریکایی روز آخر توانست با پرداخت 
رقم فسخ قرارداد انزو فرناندس به بنفیکا رکوردی جدید در لیگ سطح اول فوتبال 
انگلیس ثبت کند. حــالا انزو با 121میلیون یورو گران تریــن بازیکن تاریخ لیگ 
برتر اســت و تاد بولی جوگیرترین رئیس باشــگاه پس از آبراموویچ. رکورد قبلی 
در اختیار جک گریلیــش، لوکاکو و پل پوگبا بود. ریور پلاته تیم ابتدایی ســتاره 
آرژانتینی25درصد مبلغ انتقال انزو را دریافت خواهد کرد. قرارداد این بازیکن هم 

بلندمدت است و تا ژوئن 2031 اعتبار دارد؛ یعنی 8.5سال.

  رکورد تاد
تاد بولی تاکنون 632میلیون پوند در 2پنجره نقل و انتقالاتی هزینه کرده که این رقم 
با پاداش ها از مرز ۷00میلیون پوند فراتر می رود. خریدهای چلسی از زمان ورود تاد 
بولی؛ انزو فرناندس 106میلیون پوند، وسلی فوفانا ۷1میلیون پوند به علاوه پاداش، 
مودریک ۷0میلیون پوند به علاوه پاداش، کریستوفر انکونکو 63میلیون پوند )در 
پایان فصل(، کوکوریا 58میلیون پوند به علاوه پاداش، رحیم استرلینگ 50میلیون، 
نونی مادوکه 35میلیون به علاوه پاداش، کولیبالی 34میلیون به علاوه پاداش، بنوا 
بادیاشیل 34میلیون به علاوه پاداش، مالو گوستو 26میلیون، کارنی چوکووئمکا 
15میلیون به علاوه پاداش، چزاره کاسادی 15میلیون به علاوه پاداش، اوبامیانگ 
11میلیون، داوید داترو فوفانا 11میلیون، آندری ســانتوس 11میلیون به علاوه 
پاداش، ژائو فلیکس 11میلیون )قرضی(، گابریل اسلونینا 8میلیون به علاوه پاداش، 

دنیس زکریا 3میلیون )قرضی(.

  رکورد انگلیس
با احتساب رقم های منتشرشــده برای انتقال این بازیکنان، باشگاه های لیگ برتر 
انگلیس مجموعا ۷63میلیون یورو در این پنجره نقل و انتقالاتی هزینه کرده اند. این در 
حالی است که باشگاه های لالیگایی در این پنجره نقل و انتقالاتی مجموعا 20میلیون 

یورو هزینه کرده اند و بیشترین رقم پرداختی نیز 8میلیون یورو بوده است.

  رکورد پنجره
احتمالا چلسی شلوغ ترین پنجره نقل وانتقالاتی تاریخ فوتبال را پشت سر گذاشته 
است. چلسی در پنجره نقل و انتقالات ژانویه؛ دیوید داترو فوفانا: 11میلیون پوند، 
بادیاشیل: 34میلیون پوند، آندری سانتوس: 11میلیون پوند، ژائو فلیکس )قرضی(: 
11میلیون پوند، مودریک: 88میلیون پوند، مادوکه: 30میلیون پوند، مالو گوستو: 

30میلیون پوند، انزو فرناندس: 115میلیون پوند.

   رکورد کانسلو
کانسلو واقعا مدافع خوبی است اما رقم هایی که برای جابه جایی او هزینه شده، برای 
یک مدافع زیاد است. او پرخرج ترین مدافع تاریخ است؛ انتقال از بنفیکا به والنسیا: 
15میلیون یورو، انتقال از والنسیا به اینتر: قرضی، از والنسیا به یوونتوس: 40میلیون 
یورو، از یوونتوس به من ســیتی: 65میلیون یورو، ازمن سیتی به بایرن: قرضی، به 

همراه بند خرید ۷0میلیون یورویی. جمع: 190میلیون یورو برای همه انتقال ها.

  شغل جدید بارسا
بارسا از شــر هکتور بیرین خلاص شــد و درحالی که او را رایگان از 

آرسنال گرفته بود، با مبلغ 1.1میلیون یورو به اسپورتینگ لیسبون 
فروخت. بارســا همین کار را با اوبامیانگ هم انجام داده بود. او 
را هم رایگان از آرســنال جذب کرد و به چلسی فروخت. بارسا 
انگار به دلالی بازیکن روی آورده اســت. مدیران این باشــگاه 

می خواستند فرانک کســیه را که به صورت آزاد از میلان گرفته 
بودند، به باشگاهی بفروشــند یا با بروزوویچ در اینترمیلان معاوضه 

کنند که نشد.

    آمربات محیا، هافبک 26ســاله مراکشی فیورنتینا با 
بارسلونا بر سر انتقال قرضی و بند خرید 25میلیون یورویی 
به توافق رسیده بود اما فیورنتینا با این انتقال مخالفت کرد.

    سدریک ســوارس مدافع راست 31ســاله و پرتغالی 
آرسنال با قراردادی قرضی تا پایان فصل به فولام پیوست.

    هری سوتار مدافع 24ساله و استرالیایی استوک سیتی 
با عقد قراردادی 5.5ساله به لسترسیتی پیوست.

    مارسل زابیتسر هافبک 28ســاله و اتریشی بایرن 
مونیخ با قــراردادی قرضــی تا پایــان فصل به 

منچستریونایتد منتقل شد تا جای اریکسن 
را که 3ماه مصدوم است، در این تیم بگیرد.
    کیلــور ناواس، دروازه بان 36ســاله 
و کاســتاریکایی پاری ســن ژرمن با 
قــراردادی قرضی تا پایــان فصل به 

ناتینگهام فارست ملحق شد.
    تاتنهام پدرو پــورو را به صورت 
قرضی و تا پایان فصل و با بند خرید 
اجباری به خدمت گرفته اســت. به 
گزارش منابع غیررسمی، تاتنهام برای 
جذب این مدافع راســت 23ساله که 
پیراهن شماره23 اسپرز را به تن خواهد 

کرد، 45میلیون یورو می پــردازد. رئال 
هم این مدافع راســت را می خواست اما 

پشیمان شد.
    مارسی اعلام کرد ویتور مانوئل کاروالیو 

اولیویرا با نام مستعار ویتینیا را از براگا خریده 
و با او قراردادی 4.5ساله امضا کرده است. گفته 

می شود مارســی برای جذب این مهاجم متولد 
2000 رقم بند خرید 30میلیــون یورویی او را به 
باشــگاه پرتغالی پرداخت کرده است. ویتینیا در 
2۷بازی از این فصل برای براگا آمار 13گل و 5پاس 
گل را ثبت کرد. مارسی قرار بود سردار آزمون را بخرد.

    اورتون روز دوشنبه برای جذب اولیویه ژیرو تلاش 
کرد ولی این مهاجم فرانسوی برای ماندن در میلان، 

پیشــنهاد اورتون را رد کرد. اورتون حتی انجوما را هم 
نتوانست قرضی از ویارئال بگیرد و این بازیکن به تاتنهام 
رفت. هواداران این باشــگاه از فرهاد مشیری و دیگر 

مالکان اورتون شاکی هستند.
    درحالی که ادن آزار همچنان رئال را ترک نکرده 

و بازی هم به او نمی رســد، برادرش در انتقالی 
قرضی از دورتموند به آیندهوون رفت.

    لوکا پلگرینی مدافع چپ 23ســاله و 
ایتالیایی یوونتوس با قراردادی قرضی 

تا پایان فصل به لاتزیو رفت.
    فلیپه مدافع 33ساله و برزیلی 

اتلتیکومادرید با عقد قراردادی 
دائمــی تــا ســال 2024 به 

ناتینگهام فارست پیوست.

پنجره بسته شد
سوز رفت

آشفته بازار 
در روز آخر 
نقل و انتقالات 
زمستانی 

طراحان پروژه سوپرلیگ پس از اتفاقاتی که برای 
یوونتوس و بارسلونا افتاد و از باشگاه اولی 15امتیاز 
کسر شــد و دومی با موانع بی شــماری از سوی 
لالیگا روبه رو شد، به تکاپوی بیشتری افتاده اند و 
امیدهای راه اندازی این پروژه را زنده کرده اند. پس 
از اینکه دادگاه مادرید ماه های گذشــته با پروژه 
سوپرلیگ اروپا مخالفت کرده بود، فرجام خواهی 
روسای 3باشگاه بارسلونا، رئال مادرید و یوونتوس 
به نتیجه رســید و حالا یوفا و فیفا از نظر قانونی 
نمی تواننــد هیچ یک از این باشــگاه ها را جریمه 

کنند. دادگاه شــعبه 1۷شــهر مادرید در حکم 
جدید خود با نظر 3قاضی اعلام کرد: »یوفا و فیفا 
نمی توانند رفتــار ضدرقابتی خود را توجیه کنند 
چرا که آنها از بحــث ارزش های اروپایی به عنوان 
توجیهی برای انحصارطلبی خود استفاده می کنند 
تا مانع از فعالیت رقیبشــان در سوپرلیگ شوند. 
رفتارهای یوفا بــه هیچ وجه توجیهی برای منافع 
فوتبال اروپا به نظر نمی رســد.« عده ای معتقدند 
این یک حکم موقتی و تشریفاتی است و به زودی 
باطل می شود و اسپانسرهای آمریکایی سوپرلیگ 

را ناکام می کنــد. پیش از این خــوان لاپورتا در 
مصاحبه ای اعلام کرده بود احتمالا این رقابت ها از 

سال 2025 آغاز خواهد شد.
از سویی باشــگاه بارســلونا یک حکم دیگر علیه 
لالیگا گرفت و توانســت قــرارداد گاوی را ثبت 
کند. درحالی که روز گذشته خاویر تباس، رئیس 
لالیگا اعلام کرده بود بارســلونا مشــکل فیرپلی 
مالی درخصوص دســتمزدهای پرداختی دارد و 
نمی تواند قرارداد گاوی را در تیم نخســت خود 
ثبت کند، شکایت کاتالان ها با رأی موافق دادگاه 

همراه شد تا بارسا قرارداد پسر طلایی سال 2022 
را به عنوان بازیکن تیم نخست و با شماره 6 ثبت 
کند. لالیگا و تباس تمام تلاش خود را خواهند کرد 
تا این حکم دادگاه را لغو کنند. آنها درخواســت 
تجدید نظر داده اند و اگر با این درخواست موافقت 
شود، قرارداد ثبت شــده گاوی لغو می شود و بند 
فسخ قرارداد او بار دیگر به 60میلیون یورو کاهش 
خواهد یافت. تباس ســال 2005 نیز برای ثبت 
نشــدن قرارداد لیونل مســی تمام تلاش خود را 

انجام داده بود.

بازگشت امید 
به سوپرلیگ

دیگر جابه جایی ها

سائول،
 کاراسکو، ایسکو و 

حسام عوار در ساعات اخیر به 

منچستریونایتد پیشنهاد شدند 

ولی این باشگاه دنبال آنها نرفت 

و فقط زابیتسر را در اختیار 
گرفت.

جورجینیو 

در انتقالی دائمی از چلسی 

به آرسنال پیوست. او تا پایان فصل 

با چلسی قرارداد داشت و آرسنال توانست 

این ایتالیایــی را 12.5میلیون پوند به مدت 

1.5فصل بخرد.با  آمدن جورجینیو آرسنال 

یک هافبک دفاعی اش را موقتا مرخص کرد و 

آلبرت سامبی لوکونگا 23ساله و بلژیکی 

قرضی تا پایان فصل به کریستال 

پالاس واگذار شــد.

هریس 
ســفروویچ مهاجــم 

30ساله و سوئیسی بنفیکا که 

به صورت قرضی در گالاتاسرای 

توپ می زد، با قــراردادی قرضی 

تا پایان فصل به سلتاویگو 

منتقل شد.

رئال مادرید امشب آخرین مسابقه نیم فصل اول را در حالی مقابل تیم بدون مربی 
والنسیا برگزار می کند که از بارسلونا عقب افتاده است. جنارو گتوزو در فاصله 3شب 
مانده به این مسابقه حساس از هدایت والنسیا برکنار شد. 2تیم همین چند هفته 
پیش در نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا در عربستان با هم یک  -یک مساوی کرده بودند 
که رئال به لطف درخشش کورتوا به فینال صعود کرد. کارلتو در این فصل با رئال 
همان کاری را کرده که فصل پیش انجام داده بود. امتیازات و عملکرد او در 2نیم فصل 
اول 2سال اخیر دقیقا مشابه اســت؛ 22-2021 )43 امتیاز، 39گل زده، 15گل 
خورده، 225شوت زده و63شوت دریافتی( و 23-2022)42 امتیاز، 38گل زده، 
16گل خورده، 218شوت زده و 65 شوت دریافتی(. پارسال بارسلونا در این مقطع 

28امتیاز گرفته بود و در رتبه ۷ جدول بود.
کارلو آنچلوتی که در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا به لیورپول، فینالیست فصل 
پیش خورده، جدا از ال کلاسیکوی سوپرجام، 2ال کلاسیکوی دیگر در نیمه نهایی 
جام حذفی در پیش دارد و در یک مقطع 5هفته ای 3بار باید با بارسلونا و ژاوی روبه رو 
شود. او دیگر نمی تواند در چنین مسابقه هایی مقابل والنسیای بدون سرمربی امتیاز 

از دست بدهد.
    تونل وحشت رئال از 2اسفند تا 28اسفند؛ 2 اسفند: لیورپول، ۷ اسفند: اتلتیکو، 
10اسفند )قطعی نیست(: بارسلونا، 14اسفند: بتیس، 21اسفند: اسپانیول، 24اسفند: 

لیورپول، 28اسفند: بارسلونا.
    کریم بنزما در این فصل 13گل زده است که با توجه به غیبتش در 9بازی فصل، 
آمار بدی نیست اما با عملکرد درخشانش در فصل گذشته با 44گل و 15پاس گل 
فاصله زیادی دارد. او فصل گذشته تا این مقطع 24گل زده بود و می توان گفت که 
تأثیرش در رئال نصف شده است. کریم فصل گذشته میانگین 1.36گل یا پاس گل 
در هر بازی داشــت اما حالا میانگینش 0.۷گل یا پاس گل در هر بازی است. بنزما 
بعد از جام جهانی بهتر شــده و در 8بازی ۷گل زده. کریم فصل گذشته میانگین 
0.35پاس گل در هر بازی را داشت و این عدد در فصل جاری به 0.05پاس گل در 

هر بازی رسیده است.
    فرلان مندی به علت مصدومیت، 2ماه از میادیــن دور خواهد بود و بازی های 
حساس رئال مقابل لیورپول و بارسلونا را از دست می دهد. رئال با او در ال کلاسیکوها 
تا پیش از فینال سوپرجام هرگز نباخته بود. ابراهیما کوناته، مدافع فرانسوی لیورپول 

هم مصدوم شده و بازی با رئال در لیگ قهرمانان را از دست داده است.
    رئال هر 3بازی آخر در لالیگا را پس از آنکه 4بر یک و با 3پنالتی به والنسیا باخت، از 
این تیم برده است. این طولانی ترین روند پیروزی رئال مقابل این تیم در لیگ است؛ 

پس از 5برد متوالی بین سال های 2009 تا 2011.
    رئال مادرید در 14بازی خانگی آخر خود در لالیگا از والنســیا شکست نخورده 
اســت؛ 9برد و 5مســاوی. نباختن در بازی امشــب می تواند این تیم را با رکورد 
طولانی ترین نباختن بین سال های 1969 تا 1983که 13برد و 2تساوی مقابل این 

تیم به دست آورده بود، برابر کند.
    پنجشنبه ها برای رئال  مادرید خوش یمن است و این تیم هیچ یک از 15بازی خود 
را در لالیگای پنجشنبه ها نباخته؛ 13برد و 2تساوی. رئال هر 6بازی آخر خود در 
این روز به خصوص را برده است. والنسیا 3بازی از 8بازی خود را در پنجشنبه شب ها 
باخته است که یکی از آنها شکست 3بر صفر در ژوئن 2020 مقابل همین رئال بود.

    خاویر آلبرولا روخاس داور اهل کاستیا و مانچگو قضاوت بازی امشب را به عهده 
خواهد داشت.

پنجشنبه های مادریدرئال در این روز هرگز نمی بازد


